حضرت ابن مسعود بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم یہ دعا کرتے تھے:

اے اللہ! تو نے مجھے خوبصورت شکل و شبہات عطا کی ہے اب میرے اخلاق بھی حسین اور دلکش بنا دے۔

(مسند احمد۔ مسند المکثرین من الصحابہ حدیث نمبر: 3632)

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 23

جمعة المبارک 05 جون 2015ء
17 شعبان 1436 ہجری قمری 05 احسان 1394 ہجری شمسی

جلد 22

## حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ جرمنی 2015ء

آخن (Aachen) جرمنی میں ”مسجد منصور“ میں ورود مسعود اور احباب جماعت کی طرف سے والہانہ استقبال۔

”مسجد منصور“ کے افتتاح کی یادگاری تختی کی نقاب کشائی۔